Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 3 Datum:
Insolventienummer: F.18/17/114
Toezichtzaaknummer: NL:TZ:0000012947:F002
Datum uitspraak: 30-05-2017
Curator: mr. J.M. Pol
R-C: mr. AL. Goederee

Algemeen

Gegevens onderneming

22-12-2017

De besloten vennootschap CarTweet.com B.V., gevestigd te (9301 AK) Roden, aan de

Wilhelminastraat 14, ingeschreven in het handelsregister 65336585.

Activiteiten onderneming

Webportal voor verkoop van auto's.

Omzetgegevens

De vennootschap is 11 februari 2016 opgericht en heeft iets meer dan een jaar bestaan.

Er is geen jaarrekening over 2016 opgesteld. De omzet is nihil.

Personeel gemiddeld aantal

Geen.

Saldo einde verslagperiode
Nihil.

Nihil.

€47,78.

Verslagperiode
30 mei tot en met 29 juni 2017.

30 juni 2017 tot en met 30 september 2017.

1 oktober 2017 tot en met 30 december 2017.

Bestede uren in verslagperiode

Zie bijgevoegd urenoverzicht.

Pagina 1 van 9



11

1.2

13

14

1.5

1.6

1.7

21

22

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 3 Datum: 22-12-2017

Bestede uren totaal

Zie bijgevoegd urenoverzicht.

Toelichting
Inventarisatie

Directie en organisatie

Bestuurder is Automotive.Digital B.V. welke vennootschap bij vonnis van 2 mei 2017 in
staat van faillisement is verklaard.

Winst en verlies

De vennootschap is 11 februari 2016 opgericht en heeft iets meer dan een jaar bestaan.
Er is geen jaarrekening over 2016 opgesteld. Er zijn geen winst- of verliescijfers bekend.

Balanstotaal
Niet bekend.

Lopende procedures

Er zijn geen lopende procedures bekend.

Verzekeringen

Failliet had de gebruikelijke bedrijfsverzekeringen. Deze zijn voor zover noodzakelijk
opgezegd.

Huur

Er is geen huurovereenkomst.

Oorzaak faillissement

De vennootschap is een dochtervennootschap van Automotive.Digital B.V. en is meegetrokken

in dat faillissement.

Personeel

Aantal ten tijde van faillissement

Geen.

Aantal in jaar voor faillissement

Geen.

Pagina 2 van 9



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 3 Datum: 22-12-2017

23 Datum ontslagaanzegging

Niet van toepassing.

24 Werkzaamheden

Inventarisatie, afgerond.

3 Activa

31 Onroerende zaken: Beschrijving

Failliet heeft geen onroerende zaken in eigendom.

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

Niet van toepassing.

33 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

Niet van toepassing.

34 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

35 Onroerende zaken: Werkzaamheden

Inventarisatie, afgerond.

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

Failliet heeft geen bedrijffsmiddelen in eigendom.

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

Niet van toepassing.

3.8 Bedrijffsmiddelen: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

3.9 Bedrijffsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

Inventarisatie, afgerond.

Pagina 3 van 9



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 3 Datum: 22-12-2017

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

Er is geen sprake van voorraad.

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

Niet van toepassing.

313 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

Inventarisatie, afgerond.

3.15 Andere activa: Beschrijving

Niet van toepassing.

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

317 Andere activa: Werkzaamheden

Inventarisatie, afgerond.

4 Debiteuren

41 Omvang debiteuren

Er is geen sprake van een debiteurenportefeuille.

Het Waterbedrijf Drenthe heeft na het opmaken van de eindafrekening een bedrag van
€ 47,78 gerestitueerd.

42 Opbrengst

Niet van toepassing.

4.3 Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

4.4 Werkzaamheden

Inventarisatie, afgerond.

Pagina 4 van 9



51

5.2

5.3

54

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

6.1

6.2

Nummer: 3 Datum: 22-12-2017

Bank / Zekerheden

Vordering van bank(en)

Er is geen vordering van een bank.

Leasecontracten

Er zijn geen leasecontracten bekend.

Beschrijving zekerheden

Er zijn geen zekerheden gevestigd.

Separatistenpositie

Niet van toepassing.

Boedelbijdragen

Niet van toepassing.

Eigendomsvoorbehoud

Er is geen sprake van eigendomsvoorbehoud.

Retentierechten

Er zijn geen retentierechten ingeroepen.

Reclamerechten

Er is geen recht van reclame ingeroepen.

Werkzaamheden

Inventarisatie, afgerond.

Doorstart / voortzetten onderneming

Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

De onderneming is niet voorgezet.

Voortzetten: Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Pagina 5 van 9



6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 3 Datum: 22-12-2017

Voortzetten: Werkzaamheden

Inventarisatie, afgerond.

Doorstart: Beschrijving

De onderneming is niet doorgestart.

Doorstart: Verantwoording

Niet van toepassing.

Doorstart: Opbrengst

Niet van toepassing.

Doorstart: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

Doorstart: Werkzaamheden

Inventarisatie, afgerond.

Rechtmatigheid

Boekhoudplicht

Aan de boekhoudplicht lijkt voldaan. De administratie is beschikbaar voor de curator.
Nader onderzoek daarvan zal volgen.

Depot jaarrekeningen

Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd, de vennootschap heeft slechts kort bestaan.

Goedk. Verkl. Accountant

De goedkeurende verklaring van de accountant is niet vereist omdat failliet onder het
regine kleine ondernemingen valit.

Stortingsverpl. Aandelen
Aan de stortingsplicht is voldaan.

Onbehoorlijk bestuur

De curator heeft nog geen aandacht besteed aan eventueel onbehoorlijk bestuur. IN de
komende maanden zal dit nader onderzocht worden.

Pagina6van 9



7.6

7.7

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.7

Nummer: 3

22-12-2017

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

De afgelopen verslagperiode heeft de curator nader onderzoek gedaan naar

onbehoorlijk bestuur. Van onbehoorlijk bestuur is niet gebleken.

Paulianeus handelen

Van paulianeus handelen is niet gebleken.

Werkzaamheden

Inventarisatie.

Afgerond.

Crediteuren

Boedelvorderingen

Faillissementskosten.

Pref. vord. van de fiscus

Nog niet ingediend.

Pref. vord. van het UNV

Niet van toepassing.

Andere pref. crediteuren

Nog niet bekend.

Aantal concurrente crediteuren

1 stuks.

2 stuks.

Bedrag concurrente crediteuren
€ 605,00.

€ 1.141,43.

Verwachte wijze van afwikkeling

De wijze van afwikkeling is nog niet bekend.

Pagina 7 van 9



9.1

9.2

9.3

9.4

10

10.1

10.2

10.3

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 3 Datum: 22-12-2017

Werkzaamheden

Inventarisatie.

Procedures

Naam wederpartij(en)

Niet van toepassing.

Aard procedures

Niet van toepassing.

Stand procedures

Niet van toepassing.

Werkzaamheden

Niet van toepassing.

Overig

Termijn afwikkeling faillissement

Het faillissement zal nog zeker zes maanden voortduren.

Idem.

Het faillissement zal op korte termijn worden afgewikkeld.

Plan van aanpak

Verdere inventarisatie, onderzoeken aansprakelijkheden.

Indiening volgend verslag
September 2017.

December 2017.

Maart 2018.

Pagina8van9



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 3 Datum: 22-12-2017

10.4 Werkzaamheden

Inventarisatie.

De komende verslagperiode staat in het teken van het onderzoek naar
bestuurdersaansprakelijkheid.

Afwikkelen faillissement.

Pagina 9 van 9



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM: | 22 december 2017

in het faillissement van: ' CarTweet.com B.V.
faillissementsnummer F18/17/114 '
datum uitspraak 130-5-2017 |
rechter-commissaris . mw.mr. A.L. Goederee
curator | mr. J.M. Pol _
betrekking hebbend op verslag nrs. 1t/m 3 t/m bankafschrift 6
A. |BATEN | subtot. incl. BTW | mutaties totaal - | Aftedragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € - € -
bank € - € - € -
giro € - € - € -
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkoop € - € - € =
kosten ivm verkoop € - € - € - € -
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € - € - € -
boedeldebiteuren € = € - € - € -
4. overige baten
boedelbijdrage € - € - € -
restitutie Waterbedrijf Drenthe | € 47,78 | € - € 47,78
rente € - € -
5. totaal € 47,78 | € - € 47,78 | € -
|REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / | | Terug te
B. |BOEDELSCHULDEN | subtot. incl. BTW | mutati totaal __|ontvangen BTW.
salaris curator € - € - € - € -
publicatiekosten € - € - € - € -
uittreksel € - € - € - € -
deurwaarderskosten € - € - € -
verzekeringen € - € - € - € -
fiscus € - € - € -
uwyv € - € - € -
6. totaal € - € - € - € -
c. |tHANSNOGBEscHKBAAR| | e | e | EDE 'S
totaal A € 47,78 | € - € 47,78
totaal B € - € - € -
7. saldo boedelrekening € 47,78 | € - € 47,78




LIJST VAN CONCURRENTE CREDITEUREN

Inzake:

CarTweet.com B.V. ADVDCATEN

Curator: de heer mr. J.M. Pol

Rechter-commissaris: mw. mr. A.L. Goederee

Datum faillissement: 30-05-2017

Insolventienummer:  F18/17/114

nr

crediteur bankrekening vordering

Autodealers.nl B.V.

t.a.v. Corben Leek

Keurenplein 51

1069CD Amsterdam

ref. 2016-0006 NL58RAB0O0352466553 € 605,00

Gemeente Noordenveld

t.a.v. de heer B. Neven

Postbus 109

9300 AC RODEN

ref. aanslagnummer 001.13877 niet bekend €536,43

Totaal €1.141,43



LI)ST VAN PREFERENTE CREDITEUREN

Inzake: CarTweet.com B.V.
Curator: de heer mr. J.M. Pol
Rechter-commissaris: mw. mr. A.L. Goederee
Datum faillissement:  30-05-2017

Insolventienummer: F18/17/114

nr crediteur bankrekening

Totaal

vordering

€0,00

ADVOCATEN



